АДМИНИСТРАЦИЯ

САЛТЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11 апреля 2023 года № 19
О принятии решения о подготовке

проекта внесения изменений в генеральный план Салтыковского

муниципального образования (часть территории – х.Березовый)
Ртищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Салтыковского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, в целях определения границ населенных  пунктов: с.Салтыковка, с.Елань, с.Крутец, пос. Первомайский Салтыковского муниципального образования Ртищевского муниципального района  администрация Салтыковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять решение о подготовке проекта внесения изменений генеральный план Салтыковского муниципального образования (часть территории – х.Березовый) Ртищевского муниципального района Саратовской области.

2. Предложения, замечания и вопросы по подготовке проекта внесения изменений генеральный план направлять по адресу: Саратовская область, Ртищевский район, с. Салтыковка, ул. М. Кирова, д. 33, тел.8 (84540) 6-12-37, с 8.00 до 16.00 в рабочие дни.

3. Настоящее постановление обнародовать 12  апреля 2023 года в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Салтыковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Салтыковского муниципального образования
                        Л.Е. Сламихина